"Pediatrisk Rhinologi”

"Pediatric Rhinology”

SRS-motet 2-3 oktober 2025

Hotell Radisson Blu, Géteborg

Torsdag 2 oktober

0930-1000

1000-1030

1030-1115

1115-1200

1200-1230

1230-1400

1400-1445

1445-1515

1515-1600

1600-1630

1630-1645

1645-1730

1830

Registrering och kaffe

Vialkomna + information fran vara sponsorer

Nyheter och information fran Septumplastikregistret — Ola Sunnergren

Septumkirurgi hos barn — Babak Alinasab

Koanalatresi och apertura piriformis stenos — Jerker Stigare

Lunch (med intro 12.50-13.00, lunchféreldsning 13.00-14.00)

Huvudsponsors lunchféreldsning —

Barntrauma — Ann Hermansson

Komplikationer till Rinosinuit — Sofia Hultman-Dennison

Kaffe, besok i sponsorers utstdllningar

ST-foredrag (SRS-stipendiet)

Roéstning: Tema nista arsmote

Arsmote

Middag



Fredag 3 oktober

0800-0830

0845-1015

1015-1100

1100-1130

1130-1200

1200-1210

1210

Meningoencephalocele och nasal dermoid — Ola Fridman-Bengtsson

Gastforelasare: Pediatric Rhinology — Fuad Baroody (Chicago)

Kaffe vid sponsorers utstallning

SRFA + Biologiska lakemedel studie/register — Cecilia Ahlstrom- Emanuelsson, Skanes
universitetssjukhus

Spontana kvarten/ Fallpresentationer

Utdelning av SRS stipendie for basta ST-foredrag

Hej da och tack for i ar!



